PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 19
с. Зоркальцево

06.12.2017

5 -е собрание IV-го созыва

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в отношении земельных участков, расположенных в окр. д. Березкино с СХ-3 зоны на СХ-1 зону
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования «Зоркальцевского сельского поселения», Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатов публичных слушаний от 31.10.2017 года,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» с СХ-3 зоны на СХ-1 зону в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 70:14:0100038:1000, 70:14:0100038:3482, 70:14:0100038:3497, 70:14:0100038:4774, 70:14:0100038:3481, 70:14:0100038:3496, 70:14:0100038:3510, 70:14:0100038:3468, 70:14:0100038:3487, 70:14:0100038:3503, 70:14:0100038:3512, 70:14:0100038:3486, 70:14:0100038:3502, 70:14:0100038:3475, 70:14:0100038:3469, 70:14:0100038:3509, 70:14:0100038:3474, 70:14:0100038:3492, 70:14:0100038:3508, 70:14:0100038:499, 70:14:0100038:3484, 70:14:0100038:3499, 70:14:0100038:999, 70:14:0100038:3483, 70:14:0100038:3498, 70:14:0100038:3471, 70:14:0100038:3489, 70:14:0100038:3505, 70:14:0100038:3470, 70:14:0100038:3488, 70:14:0100038:3504, 70:14:0100038:3477, 70:14:0100038:3480, 70:14:0100038:3495, 70:14:0100038:3476, 70:14:0100038:3479, 70:14:0100038:3494, 70:14:0100038:3511, 70:14:0100038:3501, 70:14:0100038:3493, 70:14:0100038:3485, 70:14:0100038:3478, 70:14:0100038:3473, 70:14:0100038:3491, 70:14:0100038:3507, 70:14:0100038:3472, 70:14:0100038:3490, 70:14:0100038:3506, 70:14:0100038:3500.
2. Направить настоящее Решение на подписание Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном информационном сайте www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения                                                 В.Н. Лобыня
Глава Зоркальцевского
сельского  поселения                                                                                       В.Н. Лобыня